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 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 |                     Denumire indicator                      Sectiune|    Cod    |   TOTAL  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |
 |                                                                     | indicator |    AN    |    I   |   II   |   III  |   IV   |
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
  TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL                                            00.01          2209.00   615.00   528.00   527.00   539.00 
  VENITURI PROPRII                                                      48.02          1017.00   255.00   255.00   255.00   252.00 
  I. VENITURI CURENTE                                                   00.02          2129.00   535.00   528.00   527.00   539.00 
  A. VENITURI FISCALE                                                   00.03          2087.20   524.58   517.54   516.54   528.54 
  A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL                 00.04           419.00   105.50   105.50   105.50   102.50 
  A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la          00.06           419.00   105.50   105.50   105.50   102.50 
  persoane fizice                                                                                                                  
  IMPOZIT PE VENIT                                                      03.02            10.00     2.50     2.50     2.50     2.50 
  Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare      03.02.18         10.00     2.50     2.50     2.50     2.50 
  din patrimoniul personal                                                                                                         
  COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT                         04.02           409.00   103.00   103.00   103.00   100.00 
  Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru       04.02.04        409.00   103.00   103.00   103.00   100.00 
  echilibrarea bugetelor locale                                                                                                    
  A3 Impozite si taxe pe proprietate                                    00.09           487.04   121.79   121.75   121.75   121.75 
  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE                                       07.02           487.04   121.79   121.75   121.75   121.75 
  Impozit si taxa pe cladiri                                            07.02.01         36.53     9.14     9.13     9.13     9.13 
  Impozit pe cladiri de la persoane fizice*)                            07.02.01.01      21.28     5.32     5.32     5.32     5.32 
  Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice*)                  07.02.01.02      15.25     3.82     3.81     3.81     3.81 
  Impozit si taxa pe teren                                              07.02.02        441.55   110.41   110.38   110.38   110.38 
  Impozit pe terenuri de la persoane fizice*)                           07.02.02.01     101.51    25.40    25.37    25.37    25.37 
  Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice*)                    07.02.02.02      20.88     5.22     5.22     5.22     5.22 
  Impozit pe terenul din extravilan*)                                   07.02.02.03     319.16    79.79    79.79    79.79    79.79 
  Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru                       07.02.03          8.96     2.24     2.24     2.24     2.24 
  A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii                             00.10          1121.16   282.29   275.29   274.29   289.29 
  SUME DEFALCATE DIN TVA                                                11.02          1112.00   280.00   273.00   272.00   287.00 
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea        11.02.02        705.00   179.00   171.00   170.00   185.00 
  cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,                                                                    
  municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti                                                                               
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea      11.02.06        407.00   101.00   102.00   102.00   102.00 
  bugetelor locale                                                                                                                 
  TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU     16.02             9.16     2.29     2.29     2.29     2.29 
  PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI                                                                                                    
  Impozit pe  mijloacele de transport                                   16.02.02          9.16     2.29     2.29     2.29     2.29 
  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*)      16.02.02.01       9.16     2.29     2.29     2.29     2.29 
  A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                      00.11            60.00    15.00    15.00    15.00    15.00 
  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                         18.02            60.00    15.00    15.00    15.00    15.00 
  Alte impozite si taxe                                                 18.02.50         60.00    15.00    15.00    15.00    15.00 
  C. Venituri nefiscale                                                 00.12            41.80    10.42    10.46    10.46    10.46 
  C1. Venituri din proprietate                                          00.13             6.28     1.57     1.57     1.57     1.57 
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 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 |                     Denumire indicator                      Sectiune|    Cod    |   TOTAL  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |
 |                                                                     | indicator |    AN    |    I   |   II   |   III  |   IV   |
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
  VENITURI DIN PROPRIETATE                                              30.02             6.28     1.57     1.57     1.57     1.57 
  Venituri din concesiuni si inchirieri                                 30.02.05          6.28     1.57     1.57     1.57     1.57 
  C2. Vanzari de bunuri si servicii                                     00.14            35.52     8.85     8.89     8.89     8.89 
  VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI                  33.02             1.00     0.25     0.25     0.25     0.25 
  Taxe din activitati cadastrale si agricultura                         33.02.24          1.00     0.25     0.25     0.25     0.25 
  VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE                   34.02            28.52     7.10     7.14     7.14     7.14 
  Taxe extrajudiciare de timbru                                         34.02.02         28.52     7.10     7.14     7.14     7.14 
  AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI                                      35.02             4.00     1.00     1.00     1.00     1.00 
  Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit               35.02.01          4.00     1.00     1.00     1.00     1.00 
  dispozitiilor legale                                                                                                             
  DIVERSE VENITURI                                                      36.02             2.00     0.50     0.50     0.50     0.50 
  Alte venituri                                                         36.02.50          2.00     0.50     0.50     0.50     0.50 
  IV. Subventii                                                         00.17            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  Subventii de la alte nivele ale administratiei publice                00.18            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT                                       42.02            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  De capital                                                            00.19            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei     42.02.34         80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri                                                                                        
  TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL                                         SF 00.01 SF       2209.00   615.00   528.00   527.00   539.00 
  VENITURI PROPRII                                                   SF 48.02          1017.00   255.00   255.00   255.00   252.00 
  I. VENITURI CURENTE                                                SF 00.02          2129.00   535.00   528.00   527.00   539.00 
  A. VENITURI FISCALE                                                SF 00.03          2087.20   524.58   517.54   516.54   528.54 
  A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL              SF 00.04           419.00   105.50   105.50   105.50   102.50 
  A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la       SF 00.06           419.00   105.50   105.50   105.50   102.50 
  persoane fizice                                                                                                                  
  IMPOZIT PE VENIT                                                   SF 03.02            10.00     2.50     2.50     2.50     2.50 
  Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare   SF 03.02.18         10.00     2.50     2.50     2.50     2.50 
  din patrimoniul personal                                                                                                         
  COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT                      SF 04.02           409.00   103.00   103.00   103.00   100.00 
  Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru    SF 04.02.04        409.00   103.00   103.00   103.00   100.00 
  echilibrarea bugetelor locale                                                                                                    
  A3 Impozite si taxe pe proprietate                                 SF 00.09           487.04   121.79   121.75   121.75   121.75 
  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE                                    SF 07.02           487.04   121.79   121.75   121.75   121.75 
  Impozit si taxa pe cladiri                                         SF 07.02.01         36.53     9.14     9.13     9.13     9.13 
  Impozit pe cladiri de la persoane fizice*)                         SF 07.02.01.01      21.28     5.32     5.32     5.32     5.32 
  Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice*)               SF 07.02.01.02      15.25     3.82     3.81     3.81     3.81 
  Impozit si taxa pe teren                                           SF 07.02.02        441.55   110.41   110.38   110.38   110.38 
  Impozit pe terenuri de la persoane fizice*)                        SF 07.02.02.01     101.51    25.40    25.37    25.37    25.37 
  Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice*)                 SF 07.02.02.02      20.88     5.22     5.22     5.22     5.22 
  Impozit pe terenul din extravilan*)                                SF 07.02.02.03     319.16    79.79    79.79    79.79    79.79 
  Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru                    SF 07.02.03          8.96     2.24     2.24     2.24     2.24 
  A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii                          SF 00.10          1121.16   282.29   275.29   274.29   289.29 
  SUME DEFALCATE DIN TVA                                             SF 11.02          1112.00   280.00   273.00   272.00   287.00 
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea     SF 11.02.02        705.00   179.00   171.00   170.00   185.00 
  cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,                                                                    
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 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 |                     Denumire indicator                      Sectiune|    Cod    |   TOTAL  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |
 |                                                                     | indicator |    AN    |    I   |   II   |   III  |   IV   |
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
  municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti                                                                               
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea   SF 11.02.06        407.00   101.00   102.00   102.00   102.00 
  bugetelor locale                                                                                                                 
  TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU  SF 16.02             9.16     2.29     2.29     2.29     2.29 
  PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI                                                                                                    
  Impozit pe  mijloacele de transport                                SF 16.02.02          9.16     2.29     2.29     2.29     2.29 
  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*)   SF 16.02.02.01       9.16     2.29     2.29     2.29     2.29 
  A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                   SF 00.11            60.00    15.00    15.00    15.00    15.00 
  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                      SF 18.02            60.00    15.00    15.00    15.00    15.00 
  Alte impozite si taxe                                              SF 18.02.50         60.00    15.00    15.00    15.00    15.00 
  C. Venituri nefiscale                                              SF 00.12            41.80    10.42    10.46    10.46    10.46 
  C1. Venituri din proprietate                                       SF 00.13             6.28     1.57     1.57     1.57     1.57 
  VENITURI DIN PROPRIETATE                                           SF 30.02             6.28     1.57     1.57     1.57     1.57 
  Venituri din concesiuni si inchirieri                              SF 30.02.05          6.28     1.57     1.57     1.57     1.57 
  C2. Vanzari de bunuri si servicii                                  SF 00.14            35.52     8.85     8.89     8.89     8.89 
  VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI               SF 33.02             1.00     0.25     0.25     0.25     0.25 
  Taxe din activitati cadastrale si agricultura                      SF 33.02.24          1.00     0.25     0.25     0.25     0.25 
  VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE                SF 34.02            28.52     7.10     7.14     7.14     7.14 
  Taxe extrajudiciare de timbru                                      SF 34.02.02         28.52     7.10     7.14     7.14     7.14 
  AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI                                   SF 35.02             4.00     1.00     1.00     1.00     1.00 
  Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit            SF 35.02.01          4.00     1.00     1.00     1.00     1.00 
  dispozitiilor legale                                                                                                             
  DIVERSE VENITURI                                                   SF 36.02             2.00     0.50     0.50     0.50     0.50 
  Alte venituri                                                      SF 36.02.50          2.00     0.50     0.50     0.50     0.50 
  IV. Subventii                                                      SF 00.17            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  Subventii de la alte nivele ale administratiei publice             SF 00.18            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT                                    SF 42.02            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  Curente                                                            SF 00.20            80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei  SF 42.02.34         80.00    80.00     0.00     0.00     0.00 
  cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri                                                                                        
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
        ORDONATORUL PRINCIPAL DE CREDITE                                                       Conducatorul compartimentului       
                                                                                                   financiar-contabil              
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